

# **SØREN RANDLØV PETERSEN ApS**

Gartnerivej 3  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**24/09/2019**

---

**Søren Randløv Petersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 8 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 9 |
|---------------|---|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 11 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SØREN RANDLØV PETERSEN ApS  
Gartnerivej 3  
2100 København Ø

CVR-nr: 21249297  
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2018 - 30. juni 2019 for SØREN RANDLØV PETERSEN ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

København, den 20/09/2019

## Direktion

Søren Randløv Petersen

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at foretage investering, herunder at eje anpartar og aktier i selskaber, der driver fitnessvirksomhed og udlejning af fast ejendom og anden hermed naturligt forbundet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har gennemført de planlagte driftsaktiviteter i regnskabsåret. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver en omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Der er foretaget tilvalg af enkelte regler i regnskabsklasse C.

## Resultat opgørelse

### Værdipapirer

Værdipapirer indregnet under omsætningsaktiver måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen, og såvel realiserede som urealiserede kursreguleringer føres over resultatopgørelsen under finansielle poster.

### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultat efter fuld eliminering af intern avance/tab og fradrag af afskrivninger på goodwill.

### Skat

Forventet aktuel skat af årets skattepligtige indkomst udgiftsføres i resultatopgørelsen sammen med regulering af udskudt skat opstået ved tidsmæssige forskelle mellem årsregnskabs og skatteregnskabs indtægter og omkostninger.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen baseret på den for indværende år anvendte skattesats.

## Balance

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelesmetoden.

Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til nul kr., og et evt. tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes om uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at afdaække den tilknyttede virksomheds udnerbalance.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien med fradrag af afskrivninger på goodwill

**Værdipapirer**

Værdipapirer indregnet under omsætningsaktiver måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

**Gældsforpligtelser**

Gæld måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

**Udskudt skat**

Hensættelse til udskudt skat beregnes med 22% af alle forskelle mellem regnskabs- og skattemæssige dispositioner, som skyldes, at indtægter og udgifter ikke indgår i resultatet i samme periode.

**Udbytte**

Udbytte som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

|                                                                                                  | Note | 2018/19<br>kr. | 2017/18<br>kr.  |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------|-----------------|
| Eksterne omkostninger .....                                                                      |      | -12.965        | -48.534         |
| <b>Bruttoresultat .....</b>                                                                      |      | <b>-12.965</b> | <b>-48.534</b>  |
| Personaleomkostninger .....                                                                      |      | -10.000        | 0               |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                                                    |      | <b>-22.965</b> | <b>-48.534</b>  |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender,<br>der er anlægsaktiver ..... |      | 473.530        | -179.472        |
| Andre finansielle indtægter .....                                                                |      | 283.004        | 83.734          |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                                            |      | -313.313       | -101.687        |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                                          |      | <b>420.256</b> | <b>-245.959</b> |
| Skat af årets resultat .....                                                                     | 1    | 11.726         | 1.050           |
| <b>Årets resultat .....</b>                                                                      |      | <b>431.982</b> | <b>-244.909</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                                           |      |                |                 |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....                                            |      | 54.000         | 104.000         |
| Overført resultat .....                                                                          |      | 377.982        | -348.909        |
| <b>I alt .....</b>                                                                               |      | <b>431.982</b> | <b>-244.909</b> |



# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

|                                                    | Note     | 2018/19<br>kr.   | 2017/18<br>kr.   |
|----------------------------------------------------|----------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....     |          | 185.493          | 7.291            |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>       | <b>2</b> | <b>185.493</b>   | <b>7.291</b>     |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                   |          | <b>185.493</b>   | <b>7.291</b>     |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..... |          | 415.000          | 0                |
| Udbytte hos tilknyttede virksomheder .....         |          | 976.864          | 0                |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder ..... |          | 0                | 714.289          |
| Tilgodehavende skat .....                          |          | 21.954           | 5.841            |
| Andre tilgodehavender .....                        |          | 905.313          | 1.347.103        |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                 |          | <b>2.319.131</b> | <b>2.067.233</b> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....          |          | 204.772          | 194.996          |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>   |          | <b>204.772</b>   | <b>194.996</b>   |
| Likvide beholdninger .....                         |          | 89.660           | 189.410          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>               |          | <b>2.613.563</b> | <b>2.451.639</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                         |          | <b>2.799.056</b> | <b>2.458.930</b> |

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

|                                                                                      | Note | 2018/19<br>kr.   | 2017/18<br>kr.   |
|--------------------------------------------------------------------------------------|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....                                                         |      | 125.000          | 125.000          |
| Andre reserver .....                                                                 |      | 0                | 0                |
| Overført resultat .....                                                              |      | 2.542.162        | 2.164.180        |
| Forslag til udbytte .....                                                            |      | 54.000           | 104.000          |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>                                                       |      | <b>2.721.162</b> | <b>2.393.180</b> |
| Hensættelse til udskudt skat .....                                                   |      | 0                | 0                |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>                                            |      | <b>0</b>         | <b>0</b>         |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....                                |      | 14.363           | 0                |
| Skyldig selskabsskat .....                                                           |      | 0                | 0                |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 63.531           | 65.750           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>77.894</b>    | <b>65.750</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>                                                |      | <b>77.894</b>    | <b>65.750</b>    |
| <b>Passiver i alt .....</b>                                                          |      | <b>2.799.056</b> | <b>2.458.930</b> |

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

|                                    | 2019<br>kr.   | 2018<br>kr.  |
|------------------------------------|---------------|--------------|
| Aktuel skat                        | 0             | 0            |
| Sambeskatningsbidrag               | 11.726        | 0            |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0             | 1.050        |
|                                    | <u>11.726</u> | <u>1.050</u> |

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

|                                                      | <b>Kapitalandele<br/>i tilknyttede<br/>virksomheder</b><br>kr. | <b>Kapitalandele<br/>i associerede<br/>virksomheder</b><br>kr. |
|------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------|
| Kostpris primo                                       | 197.275                                                        | 0                                                              |
| Tilgang                                              | 232.435                                                        | 0                                                              |
| Afgang                                               | 0                                                              | 0                                                              |
| <b>Kostpris ultimo</b>                               | <b><u>429.710</u></b>                                          | <b><u>0</u></b>                                                |
| Nettoopskrivninger primo                             | -189.984                                                       | 0                                                              |
| Andel i årets resultat jf. note                      | 473.530                                                        | 0                                                              |
| Tilbageført negativ værdi fra koncern tilgodehavende | -112.763                                                       | 0                                                              |
| Udloddet udbytte                                     | -415.000                                                       | 0                                                              |
| <b>Nettoopskrivninger ultimo</b>                     | <b><u>-244.217</u></b>                                         | <b><u>0</u></b>                                                |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                  | <b><u>185.493</u></b>                                          | <b><u>0</u></b>                                                |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted      | Ejerandel | Egenkapital | Årets<br>resultat |
|---------------------------------|-----------|-------------|-------------------|
| Randløv & Boesen ApS, København | 100.0%    | 543.941     | 532.486           |
| RB Udlejning ApS, København     | 100.0%    | 276.315     | 50.792            |
| Miss Piggi IVS, København       | 35,0%     | 16.456      | 11.456            |

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporterne for de enkelte koncernselskaber. Moderselskabet er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb end det i regnskabet anførte.

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    | <b>2018/19</b> |
|------------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 1              |